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Minden jog fenntartva. Tilos ezen könyv bármely részét sokszorosítani, in-
formációs rendszerben tárolni, sugározni vagy közölni bármely formában 
vagy módon – beleértve a nyilvános előadást vagy tanfolyamot, hangos-

könyvet, bármilyen internetes közlést, fénymásolást – a kiadóval történt elő-
zetes írásos megállapodás nélkül; tilos továbbá terjeszteni másféle kötésben, 

borítással és tördelésben, mint amilyen formában kiadásra került.
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Előszó

Előszó

Tisztelt Olvasó!

Egy ősi erő ébredésének a hajnalán vagyunk, amely visszavezetheti az egész
emberiséget Istenhez és átsegítheti egy szebb, békésebb és magasabb rezgésű
világkorszakba a Földön poroszkáló lelkeket.

Ebben a szellemiségben íródott ezen könyv, amely az egyetemes napval-
lásnak elsősorban a magyarsághoz kapcsolódó titkaival foglalkozik. Sokan
hangoztatják, hogy a magyar nép a kiválasztott nép. Spirituális tény, hogy
nagyon sok olyan kulcsfontosságú információ van, ami tényleg csak nálunk
maradt fenn, illetve aminek a hagyományait csak a mi nyelvünk őrzi. Bizo-
nyos spirituális fogalmakra csak nekünk vannak precíz szavaink, nekünk
van rá jelrendszerünk, szimbólumrendszerünk, míg más népek ilyenekkel
nem rendelkeznek.

Hagyományaink feltárására és újraélesztésére roppant nagy szükségünk
van. Tradícióink felélesztése során önmagunkat is megismerjük és feléleszt-
jük magunkban a magyar virtust, őseink lelki erejét és bölcsességét, ami az
időtlen időkbe nyúlik vissza. A magyar szakrális tudás képes a világ sorsát jó
irányba befolyásolni. Olyan időket élünk, amikor cseppenként párolódik le
az emberiség életében az isteni lényeg, merthogy mindannyiunk életének
van isteni lényege és értelme, s nem „csak úgy élünk” a nagyvilágban, ha-
nem valamiért élünk, valamit teremtenünk kell, valamit ki kell hoznunk
magunkból. Ezt mindenképpen tudatosítsuk magunkban!

Olyan események jönnek, amelyekhez mindenkinek fel kell nőnie. Eh-
hez elengedhetetlenül fontos, hogy azzá a Valakivé váljunk, akinek szület-
tünk. Ennek érdekében rá kell találnunk a saját spirituális lényegünkre, úgy-
szólván meg kell találnunk a saját szellemi valónkat.

Ha valóban elkezdünk dolgozni önmagunkon, akkor annak meg is lesz a
kézzelfogható és tapasztalható eredménye: első körben egyre jobban megis-
merjük magunkat, második körben pedig ráébredünk arra, hogy milyen
erősek vagyunk. 

Arsenie Boca mondta volt: „A magyaroknak sorsteremtő hatalma van!
Ennek a népnek azért vették el a hitét, hogy a bizalmát felváltsa az aggoda-
lom.” – Az ő jóslatai szerint, most jön az az időszak, amikor a legjobbat tud-
juk kihozni magunkból.



A magyarok beavatása

A magyarságnak mint az emberiség szakrális ősmagjának lelkülete egyelőre
még nagyon sérülékeny állapotban van, amit együtt, közösen emelhetünk fel
az isteni eredetű, szakrális tudásunkkal és energiáinkkal táplálva. Mivel a téma
igen szerteágazó, valamint jómagam és szellemi mentorom, Horváth Zoltán
eddigi munkássága, pályafutása az interneten keresztül könnyedén hozzáfér-
hető, ezért a jelen kiadványban nem kívánok hosszasan elidőzni egy-egy témá-
nál, vagy unalomig ismételt frázisokat szajkózni. Ugyanakkor törekszem a be-
avatáshoz nélkülözhetetlen filozófiai esszencia és magyarázatok megadására,
amennyire ezeket egy könyv keretei megengedik.

Felmerülhet az olvasóban, hogy milyen alapon vesszük a bátorságot ebben a
témában írni, tanítani és beavatásokat végezni? Ezért jónak látom, ha rövi-
den bemutatom kollégámat, Horváth Zoltánt, majd utána magamról is
megosztok pár információt.

Horváth Zoltán egy olyan Nagy Lélek, korában 
érkezett döntő fordulóponthoz, ami örökre megváltoztatta az életét. Ebben 
az időben olyan találkozásai voltak az égi látogatókkal, amelyek nyomán – 
túlzás nélkül állíthatjuk –, csodatevő képességei alakultak ki. 

Először is ösztönösen kezdte látni azt a fényruhát, amiről később kide-
rült számára, hogy az aura, majd megtanult ráhangolódni saját isteni ener-
giaadó, energia-áramoltató képességeire. Ezek csakhamar a világ legkomo-
lyabb mágikus képességű ember i közé emelték őt.

Idővel a képességei tovább fejlődtek, mivel minden idejét a hozzá for-
duló ismerősök életének jobbítására és harmonizálására fordította. Sok ba-
rátja lett, de ugyanakkor sokan el is fordultak tőle.

Újságinterjúk, tévériportok és tévéműsorok szóltak róla, Európa legfiata-
labb látójáról, de neki nem szállt fejébe a dicsőség. Ő csak belső sugallatait
és Mestereit követte. Merthogy időközben az égi látogatók sora kibővült
olyan transzcendentális mesterekkel, akik onnantól kezdve folyamatosan
képezték és a mai napig is csiszolják, fejlesztik képességeit, életlátását és böl-
csességét.

Róluk most nem szeretnék többet mondani, egyelőre elégedjen meg a 
kíváncsi Olvasó annyival, hogy az ősök szelleme éled újjá Horváth Zoltán ál-
tal. Az ő életében az ezredforduló után teljesen új dimenziók nyíltak meg:
olyan mélyre tudott pillantani az emberi sorsokba és karmákba, ahogyan az
egy átlagos ember számára leírhatatlan és felfoghatatlan. Nem így azoknak,
akik élőben, a saját fülükkel hallották ezeket a sorskép-elemzéseket, valamint
a saját bőrükön tapasztalták a szellemi világokból közvetített isteni energiákat.
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Előszó

Számukra mindaz, amiről korábban csak könyvekben lehetett olvasni – aura-
látás, sorskép-elemzés, különleges energiák megtapasztalása és hasonlók –,
most hirtelen valósággá váltak, úgyszólván megelevenedtek. 

Az egyéni tanácsadás mellett a tanítás, illetve a tudás átadása és a spiritu-
ális vezetés sem maradt el: előadások, képzések, tanfolyamok, táborok, bel-
és külföldi zarándokutak, közös töltődések keretében tette és teszi tanúbi-
zonyságait Zoltán. [A könyv végén olvasható, hogy e sorok 2015-ös íródásakor
milyen lehetőségeket kínál Horváth Zoltán a spirituális fejlődésre és a harmóni-
ára vágyóknak. – A szerk.]

A Sors tehát kikövezte Zoltán útját: elkezdte folyamatosan bevonzani azo-
kat a lelkeket – magántanítványok és követők képében –, akiknek szellemi
mentora és vezetője lett. Időközben az ellentábor is kialakult, mely tökéletes
kontrasztként elkerülhetetlen mindenki körül, aki a Fényt képviseli ebben a
világban. Lényegében ezeket a kihívásokat vizsgafeladatokként felfogva – hi-
szen a fény csak a sötétségben fénylik és tudja megmutatni valódi erejét és böl-
csességét – állja a mai napig is a Sors reá mért próbatételeit és teljesíti aláza
tos küldetését.

Ami jómagamat illeti, én vállaltam magamra azt a nemes feladatot, hogy
munkásságunk ezen szeletét könyv formájában is a nyilvánosság elé tárjam. 

Jelenlegi életemben átlagosnak mondható gyerekként alkalmam volt
nem szokványos dolgokat is átélnem, amelyek úgy hiszem, örökre beégtek
az elmémbe és a lelkembe. Ilyen volt egy korábbi könyvemben már ecsetelt
fulladásos élmény gyerekkoromban, amelynek során a testből való kilépést
és a köztes világot sikerült megtapasztalnom, majd később, felnőtté csepe-
redve még jó néhány nem mindennapi beavatásban volt részem.

Ezek közül kiemelném azt a sorsfordító eseményt, amit 17 évesen élhet-
tem át, amikor is gyógyíthatatlannak tűnő betegségem végképp meggyőzött
arról, hogy az anyagi világ útvesztőjéből jobb volna valahogy kikecmeregni.
Így is történt. Fogadalmat tettem magamban, hogy ha engem egyszer a Jóis-
ten meggyógyít, olyan lélektársaimnak – embertársaimnak – fogok segíteni,
akik hozzám hasonlóan a kivezető utat keresik ebből a diszharmonikus, er-
kölcsileg züllött, értékválságban szenvedő és lélektipró világból. Betartottam
az ígéretemet.

Csakhamar meggyógyultam és fogalmazzunk úgy, hogy az ezotéria tanu-
lásába kezdtem.

1999-ben az isteni Gondviselés Horváth Zoltánhoz irányított, akinek
előbb tanítványaként, majd idővel kollégájaként teljesítem sorsfeladataimat.
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A magyarok beavatása

2006-ban és 2007-ben lelki kötelességemnek éreztem tudásunk egy sze-
rény szeletét könyvek formájában is a nyilvánosság elé tárni, melyeknek a
fogadtatása remek volt. Fejlődésem töretlenül folytatódott Horváth Zoltán
mellett, s egyre több spirituális képességem fejlődött ki. Ezeknek köszönhe-
tően idővel én is elkezdhettem isteni energiákat áramoltató munkásságo-
mat, s egyre többféleképpen adhattam az embereknek.

Lelki szemeim előtt mindenekelőtt az ősi egyiptomi és magyar magas
kultúra titkai tárultak fel, s én ezek feltárásának és életre keltésének szente-
lem az életemet. 

Magától értetődően, feladataim sokrétűek: Zoltánnal közösen YouTube-
csatornákat, honlapokat, Facebook-oldalakat működtetünk, illetve írom és
szerkesztem a www.boldognapot.hu című, ingyenes, ezoterikus-határtudo-
mányos magazint.

Büszke vagyok arra, hogy immár temérdek tapasztalattal a hátam mögött
az Öregisten áldásával végezhetek ősmagyar és ősegyiptomi beavatásokat és
Horváth Zoltánnal közösen bemutathatom a Napvallást, amely egy összetett,
a múltban sokféle elágazással bíró, mégis egyetemes vallás itt a Földön.

A Napvallás magyarokra bízott titkos tudományáról és gyakorlati mód-
szereiről szól ez a könyv. 

Ezen írás a maga nemében egyedülálló, egyszersmind hiánypótló, mivel
legjobb tudomásom szerint ilyen átfogó és gyakorlatias, a magyar mágikus ős-
hagyományokra épülő mű még nem született hazánkban. Így a kiadvány
mintegy kézikönyvként szolgálhat mindazoknak, akik hosszas útkeresésük so-
rán a magasrendű tudás tiszta és őseredeti forrásából kívánnak meríteni. Akik
pedig további útmutatásra tartanak igényt, mert magasabb Énjük ébredező ál-
lapotba jutott már, azok számára újabb módszerek és ismeretek állnak rendel-
kezésre, többek között egyéni tanácsadások és beavatások formájában is.

Száraz György


